pašto adresas egidijus.vaitiekunas@vilniausapsvietimas.lt 

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 

Siūlome šią Elektromobilių įkrovimo aikštelės ties Liepkalnio g. 116 įrengimo darbų kainą: 

1. Darbų kaina be PVM 

33934,08 EUR trisdešimt trys tūkstančiai devyni 

šimtai trisdešimt keturi eurai aštuoni ct. 

(skaičiais ir žodžiais) 

2. 21% PVM 

7126,16 EUR Septyni tūkstančiai šimtas 

dvidešimt šeši eurai šešiolika ct. 

(skaičiais ir žodžiais) 

3. Darbų kaina* su PVM 

41060,24 EUR keturiasdešimt vienas 
tūkstantis šešiasdešimt eurų dvidešimt keturi 

ct. 

(skaičiais ir žodžiais) 

Pasiūlyta darbų kaina (EUR su PVM) turi atitikti kartu su šiuo pasiūlymu pateiktame 

užpildytame Įkainotų veiklų sąraše (1.2 priedas) nurodytą bendrą darbų kainą (EUR su PVM). 

Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su